
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2015/64906-00780501 
 
Používání právního informačního systému CODEXIS 
 

Žádost: 
ze dne 12. 12. 2015 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám poskytnutí následujících informací:  
1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)? 
2. V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1: 
2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis? 
2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popř. jiný? 
2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen? 
2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných 
prostředků? 
2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě 
že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 
2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě 
že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
K Vaší žádosti Vám na základě podkladů dodaných Oddělením ICT generálního ředitelství 
Úřadu práce České republiky sdělujeme, že právní informační systém CODEXIS (dodavatel 
ATLAS consulting spol. s r.o.) nepoužíváme.   
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedenou elektronickou adresu pro 
doručování xxx. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 


